
 

 

 
UCHWAŁA Nr 101/2015  

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta w dniu 
 15 grudnia 2015 r. 

 
 
 

 

 

 

  Na podstawie art. 134 ust. 1. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym,  Rada Wydziału Fizyki i 

Astronomii uchwala, co następuje:  

 

   § 1. Wyraża się poparcie dla wniosku o udzielenie dr. Sylwestrowi Kołomańskiemu urlopu 

naukowego na okres od 1.01.2016 – 31.07.2016.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


